
PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETON".3O.753. DE 14 DE DEZEMBRO DE2O2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE2020,ART,4', $ 2',

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAEÃO DE DOTAÇÃo, PARA COBERTURA DE DESPESAS CoM ADITAMENTO Do CONVÊNIO
N' 017/2020, JI.JNTO AO HOSPITAL DE CARIDADE SÄO VICENTE DE PAULO - ESTRATÉGIA DE SAIJDE
DA FAMÍLrA (COVID). PROCESSO SEt: 14.514t2020.
REF. SOLICITAÇÃO 1.360 - UNIDADE DE GESTÄO DE PROMOÇÃO Oe SAÚDE

PEDTDO 3.7s3 REQUTSTÇÄO REMANEJAMENTO

DECRETA:

ART. 1' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNrCÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 119.607,15 (CENTO E DEZENOVE MIL SETSCENTOS E SETE REArS E

QUTNZE CENTAVOS) NA(S) DOrAÇÃ,O(ÖES):

I4,OI.IO.122.O19I.2O1O ACÕES DE COMBATE À PANDEMIA E SUAS CONSEOUÊNCIAS - COVID 19

3.3.50.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOAruRIDICA
5OO2 FUNDONACIONALDE SAUDE - PAB

119.607 ,t5

TOTAL....R$ fi9.607,15

ART. 2" - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. 1" FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - ANULAÇÃO pARCrnL DA(S) SEGUTNTE(S) DOTAÇÄO(ÕES) DO ORÇAMENTO
VIGENTE:

14.01.I0.301.0191.2189 PROMOCAO DAS ACÕES DAESTRATÉGIADE SAUDE DA FAMÍLIAE DE
3.3.50.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

5OO2 FUNDO NACIONAL DE SAUDE - PAB

R$ 119,607.15

TOTAL....R$ 1t9.607,ts

R$

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÄO.

Pâgina I de 2



LUIZ

GESTOR DA

MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

MACHADO

MT]NICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE GESTÂ,O DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE JLINDIAT, AO(S) QUATORZE DIA(S) MÊS DE DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E

VINTE E UM.
\

L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Págim2 de2


